2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
ОБЩЕСТВЕННЫМ ОБЪЕДИНЕНИЯМ И МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

02 ноября 2023 года                     г. Абакан                                                  № 26

Об уточнениях предложений в план контрольной деятельности Верховного Совета Республики Хакасия на 2024 год

Комитет

Р Е Ш И Л:

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия дополнительно включить в план контрольной деятельности Верховного Совета Республики Хакасия на 2024 год предложения согласно приложению (приложение на __ л.).

[bookmark: _GoBack]
Председатель комитета                                                             Р.А. Челтыгмашев